
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/13485,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.ht
ml
23.04.2024, 08:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty

Znak: RI.271.14.2020                                                                     Brzeziny, dnia 19.06.2020
r.

 

ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy przetargu nieograniczonego na:     

„Zwiększenie bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez zakup wozu ratowniczo –
gaśniczego z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach”.

 

 Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, że zgodnie z art. 92 ust.
2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
w powyższym postępowaniu wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę:

 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 43-346 Bielsko – Biała ul. Bestwińska 105A

Pliki do pobrania
Pełna treść zawiadomienia pdf, 182.72 KB, 19.06.2020

https://bip.brzeziny.pl/download/93/37555/wynik.pdf
https://bip.brzeziny.pl/download/93/37555/wynik.pdf


Metadane

Data publikacji : 19.06.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Korbień

Poprzedni Strona

https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/13485,dok.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6584,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6584,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html

